

<b>Pastificio Rana S.p.A.</b> Stabilimento di S. Giovanni Lupatoto	Pag. 1/1 Vers. 2016 Rev 1: 22/01/2016
Titolo: <b>Scheda etichetta PASTA FRESCA FARCITA (IT)</b>	<b>cod. SFGR Tortellone Ricotta e Spinaci</b> <b>cod art: 11742</b> <b>cod rip: 86387</b> <b>cod prod form: 84654</b>

MARCHIO	Giovanni Rana																																								
LINEA	<i>Sfogliagrezza</i>																																								
NOME COMMERCIALE	Tortelloni Ricotta e Spinaci																																								
DENOMINAZIONE VENDITA	<b>Pasta fresca all'uovo con ripieno a base di ricotta e spinaci.</b>																																								
QUANTITA'	<b>250 g e (h min. 4 mm)</b>																																								
DATA SCADENZA.	<b>Da consumare entro: vedi il bordo della confezione</b>																																								
LOTTO	<b>L .....</b>																																								
COTTURA	5 minuti																																								
BOLLO CEE																																									
INGREDIENTI VISUALIZZATI	Ricotta e foglie di spinacio																																								
INGREDIENTI	<p><b>Ingredienti:</b>  <b>Pasta 56%:</b> farina di <b>grano</b> tenero, <b>uova</b> 30%, semola di <b>grano</b> duro.  <b>Ripieno 44%:</b> ricotta <b>22%</b> (siero di <b>latte</b>, <b>latte</b>, <b>sale</b>), spinaci <b>15%</b>, pangrattato (farina di <b>grano</b> tenero, <b>acqua</b>, <b>sale</b>, lievito), <b>olio di girasole</b>, fibre vegetali, <b>formaggio</b> magro, <b>formaggio</b> Parmigiano Reggiano, amido, <b>formaggio</b> mascarpone, siero di <b>latte</b> in polvere, <b>burro</b>, <b>sale</b>, <b>aromi naturali (contengono latte e glutine)</b>, aglio, noce moscata, pepe.</p>																																								
ALLERGENI	<p>Allergeni: vedi ingredienti in grassetto.          Prodotto in uno stabilimento che utilizza anche <b>frutti a guscio, sedano, pesce, crostacei e molluschi.</b></p>																																								
CONSERVAZIONE	<p>Conservare in frigorifero a + 4/6°C.          Consumare entro 3 giorni dall'apertura.</p>																																								
ALTRE OBBLIGATORIE	<p>Prodotto confezionato in atmosfera protettiva.          L'immagine ha solo lo scopo di rappresentare il prodotto.</p>																																								
CLAIMS NON OBBLIGATORI																																									
MODALITA' DI COTTURA	Cuocere in abbondante acqua salata bollente per 5 minuti, scolare e condire.																																								
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	<p>Dichiarazione nutrizionale</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Valori nutrizionali medi</th> <th>Per 100g</th> <th>Per porzione (125g)</th> <th>GDA per 100g</th> <th>GDA per porzione (125g)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energia</td> <td><b>1184 KJ</b> <b>281 kcal</b></td> <td><b>1480 KJ</b> <b>351 kcal</b></td> <td>14</td> <td>18</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td>9.0</td> <td>11.3</td> <td>13</td> <td>16</td> </tr> <tr> <td>di cui acidi grassi saturi</td> <td>5.6</td> <td>7.0</td> <td>28</td> <td>35</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td>37.8</td> <td>47.3</td> <td>15</td> <td>18</td> </tr> <tr> <td>di cui zuccheri</td> <td>3.3</td> <td>4.1</td> <td>4</td> <td>5</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>10.9</td> <td>13.6</td> <td>22</td> <td>27</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>1.1</td> <td>1.4</td> <td>18</td> <td>23</td> </tr> </tbody> </table> <p>GDA: "Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal)".</p>	Valori nutrizionali medi	Per 100g	Per porzione (125g)	GDA per 100g	GDA per porzione (125g)	Energia	<b>1184 KJ</b> <b>281 kcal</b>	<b>1480 KJ</b> <b>351 kcal</b>	14	18	Grassi	9.0	11.3	13	16	di cui acidi grassi saturi	5.6	7.0	28	35	Carboidrati	37.8	47.3	15	18	di cui zuccheri	3.3	4.1	4	5	Proteine	10.9	13.6	22	27	Sale	1.1	1.4	18	23
Valori nutrizionali medi	Per 100g	Per porzione (125g)	GDA per 100g	GDA per porzione (125g)																																					
Energia	<b>1184 KJ</b> <b>281 kcal</b>	<b>1480 KJ</b> <b>351 kcal</b>	14	18																																					
Grassi	9.0	11.3	13	16																																					
di cui acidi grassi saturi	5.6	7.0	28	35																																					
Carboidrati	37.8	47.3	15	18																																					
di cui zuccheri	3.3	4.1	4	5																																					
Proteine	10.9	13.6	22	27																																					
Sale	1.1	1.4	18	23																																					
PRODUTTORE VENDITORE	<p>Pastificio RANA S.p.A. San Giovanni Lupatoto - (VR)          Prodotto nello stabilimento di:          1- v. Pacinotti, 25 – 37057 S. Giovanni Lupatoto (VR) Italia</p>																																								

	2- v. Europa, 46 - 20083 Vigano di Gaggiano (MI) Italia (la prima cifra del lotto, 1 o 2, indica lo stabilimento di produzione)
NOTA BENE	Le dizioni in grassetto vanno nello stesso campo visivo.